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Vende

Stockholms stad genom Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd, 

nedan benämnd stadsdelen, org. nr 212000-0142, och ideella 

föreningen Stacken, nedan benämnd föreningen, org.nr 802400-

5954, ingår idag ett 

Idéburet offentligt partnerskap (IOP) avseende 
parkleken Stacken 

1 Bakgrund 

Parkleken Stacken i Hagsätra drivs sedan många år tillbaka i 

samverkan mellan stadsdelen och föreningen. Genom att ingå ett 

idéburet offentligt partnerskap (IOP) vill stadsdelen och föreningen 

förstärka och förtydliga formerna för ett fortsatt samarbete avseende 

parkleksverksamheten. 

 

2 Syfte och mål med partnerskapet 

Syftet med partnerskapet är att erbjuda flickor och pojkar 

stimulerande och utvecklande aktiviteter inom fritiden. Flickor och 

pojkar ska få möjlighet att utveckla sina fritidsintressen, pröva på 

för dem nya aktiviteter och uppleva en trevlig social samvaro. 

Verksamhetens innehåll, utveckling och i viss mån öppettider ska 

bygga på delaktighet från flickorna och pojkarna. Droganvändning 

och annat destruktivt beteende ska motverkas och en trevlig miljö, 

meningsfulla aktiviteter och en förtroendefull nära kontakt med 

personalen ska bidra till att förebygga riskbeteenden.  

 

Genom detta partnerskap möjliggörs ett långsiktigt samarbete som 

bedöms vara gynnsamt för både stadsdelen och föreningen. 

 

3 Målgrupp  

Målgruppen för verksamheten är flickor och pojkar (barn och 

ungdomar) som är medborgare i Stockholms kommun. 
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4 Värdegrund 
Stadsdelen samarbetar enbart med föreningar och organisationer 

som ställer sig bakom grundläggande demokratiska värderingar och 

som i sin verksamhet främjar jämställdhet, delaktighet, folkhälsa, 

frihet från våld samt motverkar diskriminering.  

 

Föreningens ledord är:  

• Inbjudande  

• Gemenskap 

• Rörelseglädje  

 

Föreningen kommer inom ramen för partnerskapet att aktivt arbeta 

utifrån denna värdegrund och stadsdelens övergripande 

målsättningar.  

 

5 Aktiviteter inom ramen för partnerskapet 

I parkleken Stacken ska det bedrivas en bred och lokalt förankrad 

parkleksverksamhet. Föreningen ska organisera arbetet. 

 

Flickor och pojkar ska erbjudas stimulerande och utvecklande 

aktiviteter inom fritiden. De ska få möjlighet att utveckla sina 

fritidsintressen, pröva på för dem nya aktiviteter och uppleva en 

trevlig social samvaro. Verksamhetens innehåll, utveckling och i 

viss mån öppettider ska bygga på delaktighet från flickorna och 

pojkarna. Droganvändning och annat destruktivt beteende ska 

motverkas och en trevlig miljö, meningsfulla aktiviteter och en 

förtroendefull nära kontakt med personalen ska bidra till att 

förebygga riskbeteenden. Verksamheterna ska verka för inkludering 

av funktionsnedsatta flickor och pojkar. Den årliga 

verksamhetsplanen utgör grunden för uppdraget. 

 

Tillträde till parkleken och deltagande i den ordinarie, dagliga 

verksamheten ska vara kostnadsfri för besökarna. För 

specialarrangemang, utflykter och annat som ligger inom åtagandet 

men som ändå bedöms som verksamhet utöver det vardagliga, kan 

avgifter motsvarande faktiska resekostnader, entréavgifter eller 

liknande komma ifråga. Sådana intäkter tillfaller föreningen.   

 

Stadsdelen ska bjuda in föreningens medarbetare till olika 

utbildningstillfällen. Stadsdelen ska även bjuda in föreningen att 

delta på relevanta nätverksmöten. 

 

Inom ramen för detta partnerskap kommer stadsdelen och 

föreningen genom regelbunden samverkan säkerställa att 
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tillgängliga resurser används på bästa möjliga sätt för att gynna 

målgruppen för partnerskapet. 

 

6 Överenskommelsens giltighetstid  

Denna överenskommelse träder i kraft när den är undertecknad av 

behöriga företrädare för båda partners. Överenskommelsen ska dock 

inte i någon del äga giltighet för det fall stadsdelsnämndens beslut 

om att teckna denna överenskommelse inte vinner laga kraft. 

 

Verksamhetsstart är den 1 oktober 2019, förutsatt att 

överenskommelsen har trätt i kraft vid denna tidpunkt. 

Överenskommelsen gäller därefter i två (2) år. Om ingen av 

partnerna senast sex (6) månader före överenskommelsens utgång 

skriftligen har sagt upp överenskommelsen förlängs avtalet med 

ytterligare två (2) år. Detta innebär att överenskommelsen maximalt 

omfattar två (2) + två (2) år och därefter utan åtgärd upphör att gälla 

senast den 30 september 2023. 

 

Efter avtalets upphörande kan stadsdelen och föreningen förhandla 

fram en ny överenskommelse om det finns en gemensam önskan om 

att fortsätta samverkan kring parkleken. 

 

7 Gemensam finansiering av verksamheten inom ramen 
för partnerskapet 

Stadsdelen och föreningen finansierar gemensamt verksamheten 

genom att vardera bidra med följande resurser: 

 

Stadsdelen 

• Betala 90 000 kronor per år i verksamhetsstöd. 

• Tillhandahålla lokaler inklusive tillhörande markområde i 

Hagsätra för verksamheten samt skötsel av dessa. 

• Bekosta el, vatten, sophämtning samt internetuppkoppling 

för mobiltelefon och dator. 

• Bekosta extra städning vid större aktiviteter 

• Bekosta tillgång till bajamaja under säsongen. 

• Bekosta ett telefonabonnemang med stadsdelens 

telefonnummer. 

• Tillhandahålla stöd och rådgivning till föreningen i frågor 

som rör arbetsrätt, arbetsmiljö och övriga personalfrågor via 

stadsdelens HR-enhet. 

• Stötta föreningen med medarbetare vid ordinarie personals 

sjukdom (gäller bara vid enstaka tillfällen och inte vid 

längre sjukdom). 
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• Bistå verksamheten med marknadsföring, upptryckning av 

affischer med mera vid begäran från föreningen. 

 

Föreningen 

• Bemanna parkleken med den personal som krävs för att 

kunna driva verksamheten samt ha fullt arbetsgivaransvar 

för dessa medarbetare och svara för löner, 

arbetsgivaravgifter och alla övriga kostnader som detta 

medför. 

• Ansvara för och bekosta städning, snöröjning och 

halkbekämpning i lokalernas omedelbara närhet samt för det 

löpande inre underhållet av golv, väggar och tak. Övrigt 

underhåll bekostas av stadsdelen. 

• Ansöka om och bekosta eventuella tillstånd som krävs för 

verksamheten. 

• Ansvara för skada som orsakats stadsdelen eller tredje man 

genom fel eller försummelse av föreningen, föreningens 

anställda, eventuella underleverantörer eller i övrigt av 

leverantören anlitade personer. Om stadsdelen gentemot 

tredje man görs ansvarig för inträffade skador, ska 

föreningen hålla stadsdelen skadelös. 

 

Föreningen förbinder sig att endast använda det ekonomiska stödet 

från stadsdelen för den verksamhet som avses i denna 

överenskommelse. 

 

Om stadsdelen och föreningen under överenskommelsens löptid är 

överens om justeringar inom budgetramen ska dessa justeringar 

godkännas av styrgruppen och återrapporteras till respektive 

partners ledning. 

7.1 Särskilt om lokaler 

Det föreligger inte något hyresförhållande mellan stadsdelen och 

föreningen, och föreningen har inte heller någon besittningsrätt till 

lokalerna. 

 

Vid partnerskapets upphörande ska föreningen ta bort egen 

inredning och återställa lokalerna i godtagbart skick. 

7.2 Särskilt om försäkringar 

Upplysningsvis är flickor och pojkar som besöker parkleken och 

som går i förskola eller skola i Stockholms stad för närvarande 

försäkrade dygnet runt genom Stockholms stads 

olycksfallsförsäkring. Övriga flickor och pojkar omfattas inte av 

olycksfallsförsäkringen. 

 



 

 

 

 Överenskommelse 

 Dnr EÅV 2019/449 

 

Sida 5 (7) 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

Stadsdelen har egendomsförsäkring för anläggningen och 

ansvarsförsäkring för sin verksamhet och utrustning. 

 

Föreningen ska ha ansvarsförsäkring för person- och sakskada. 

Försäkringen ska omfatta såväl produktansvar som omhändertagen 

egendom (bland annat för byggnad). 

 

8 Utbetalning 

Stadsdelen betalar ut belopp i enlighet med avsnitt sju (7) under 

januari månad för respektive verksamhetsår, efter mottagen och 

godkänd faktura från föreningen. Faktureringsavgift eller annan 

liknande avgift ska inte utgå. 

 

Elektronisk faktura skickas till följande adress: 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning 

Ref: KST 700 

c/o BGC, STH 714 

106 42 Stockholm   

 

GLN-nr: 7381031003561 

Peppol-id: 0088:7381031003561 

 

Vid försenad betalning är föreningen berättigad till dröjsmålsränta i 

enlighet med bestämmelserna i räntelagen (1975:635). 

 

9 Styrgrupp  

Denna överenskommelse ska löpande följas upp av en gemensam 

styrgrupp bestående av representanter från stadsdelen och 

föreningen.  

 

Styrgruppen träffas en gång per år, en gång på våren i april för att 

följa upp att verksamheten bedrivs i enlighet med det syfte och den 

målgrupp som angetts i denna överenskommelse.  

 

10 Verksamhetsuppföljning och ekonomisk redovisning 

Verksamheten ska följas upp kontinuerligt i styrgruppen. 

 

Föreningen ska varje år upprätta en verksamhetsplan. Vid årets slut 

ska dessutom en rapport tas fram som beskriver den verksamhet 

som bedrivits under året och måluppfyllelse. Årsrapporten ska även 

innehålla en tydlig ekonomisk redovisning. 
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11 Marknadsföring och kommunikation 
Stadsdelen och föreningen ska i de sammanhang som är lämpliga, 

tala om att verksamheten sker genom ett idéburet offentligt 

partnerskap. 

 

Eventuell användning av den andra partnerns logotyp kräver 

godkännande från den partnern. 

 

Stadsdelen och föreningen ska ömsesidigt lämna och ta emot 

information avseende verksamheten som bedöms vara av betydelse. 

 

12 Grundförutsättningar 
Stadsdelen och föreningen förbinder sig att följa tillämpliga lagar, 

författningar samt normer och föreskrifter som utfärdats av statliga 

och kommunala myndigheter och verk inom deras 

verksamhetsområde.  

 

Partnerna är arbetsgivare för sina respektive medarbetare som 

engageras i parkleken och ansvarar för att följa gällande lagar och 

avtal på det arbetsrättsliga området. 

 

13 Omförhandling eller förändring i verksamheten 
Om någon av partnerna önskar att denna överenskommelse ska 

ändras i någon del ska denna partner påkalla förhandling hos den 

andra partnern. Ändring av denna överenskommelse ska vara 

skriftlig och undertecknad av behöriga företrädare för båda partners. 

 

14 Rätt att lämna uppdraget 
Om någon partner inte uppfyller villkoren för överenskommelsen 

eller brister i sina åtaganden, ska rättelse vidtas inom skälig tid efter 

det att bristen skriftligen påpekats. Om rättelse inte vidtas eller i de 

fall förutsättningarna för överenskommelsens fullgörande 

väsentligen förändras (exempelvis vad gäller finansieringen av 

verksamheten) kan respektive partner säga upp överenskommelsen 

med tre (3) månaders uppsägningstid.  

Partner har rätt att lämna uppdraget med omedelbar verkan om den 

andra partnern i väsentlig mening underlåter att uppfylla villkoren 

för överenskommelsen, och om rättelse inte sker utan dröjsmål efter 

skriftligt påpekande. 

 

15 Tvist 

Om tvist uppstår mellan stadsdelen och föreningen i anledning av 

denna överenskommelse ska den i första hand lösas genom 

förhandling mellan partnerna. Om partnerna inte kan komma 

överens ska tvisten överlämnas till svensk allmän domstol, med 
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Stockholms tingsrätt som första instans, för avgörande enligt svensk 

rätt. 

 

16 Kontaktpersoner  

Stadsdelens kontaktperson är Kersti Tagesson, e-post 

kersti.tagesson@stockholm.se och tel. 08-508 143 17. 

 

Föreningens kontaktperson är Vendela Wulff, e-post 

vendela@stackenparken.se och tel. 070-755 80 47. 

 

 

 

Denna överenskommelse har upprättats i två likalydande exemplar 

varav vardera partner har tagit var sitt. 

 

 

Stockholm den      /      2019 Stockholm den      /      2019 

 

 

För Enskede-Årsta-Vantör För föreningen Stacken 

stadsdelsnämnd 

 

 

……………………………. ……………………………. 

Anders Carstorp Vendela Wulff 

Stadsdelsdirektör Ordförande Föreningen Stacken 
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